



Krajský úřad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Odbor investiční

Datum: 20. 2. 2018
JID: /2018/KUUK
Číslo jednací: VZ-RR-2/INV/2018
Vyřizuje/linka: Bc. Jana Chmelíková / 739
E-mail: chmelikova.j@kr-ustecky.cz

Vysvětlení/Změna/Doplnění zadávací dokumentace č. 8 k veřejné zakázce na stavební práce s názvem „SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování“ zadávané v otevřeném řízení.

Vážení dodavatelé,

poskytujeme Vám Vysvětlení/Změnu/Doplnění dokumentace ve smyslu § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Dne 15. 2. 2018 zadavatel obdržel e-mailem dotazy od dodavatele v tomto znění:

Dotaz č. 1:

V zadávací PD je ve výkresech řezů předepsána střešní folie mechanicky kotvená tl. 1,5 mm, nicméně VV specifikuje folie tl. 2 mm, prosíme o informaci jakou tl. folie máme ocenit do naší nabídky.

Odpověď:

Technické a materiálové parametry střešní folie jsou definovány v projektové dokumentaci, účastník ocení položku dle specifikace v PD tj. folii v tl. 1,5 mm. Odpověď je platná pro objekty SO 01 a SO 02.

Dotaz č. 2:

V zadávací PD je v TZ zmíněno několik typů zavěšených podhledů (akustické, minerální a do vlhkých prostor) ve VV je pouze jeden typ bez rozlišení jednotlivých výměr. Prosíme o doplnění položek.

Odpověď:

V objektu jsou navrhovány dva typy podhledů- viz TZ kap. A.7.4- Složené konstrukce

a) plný SDK akustický podhled (v dílnách 1.NP)- je řešen položkou č. 143

b) minerální kazetový podhled (v zázemí truhlárny a v místnostech 2.NP)- je řešen položkami č. 144, 145, 146 a 147

Pro oba typy podhledů platí, že budou svým materiálovým a konstrukčním řešením vhodné do prostředí, ve kterém budou montovány.

Dotaz č. 3:

V zadávací PD ve výkresech jsou označeny revizní otvory s revizními dvířky, tyto položky ve VV chybí. Prosíme o jejich doplnění.

Odpověď:

V části D1.01.4a jsou do položek kanalizačního potrubí zahrnuty i potřebné stavební přípomocce (drážkování, zaplentování apod.). Revizní otvory vč. revizních dvířek jsou zahrnuty do těchto stavebních přípomocí.

Dotaz č. 4:

V zadávací dokumentaci v části elektro jsou uvedeny typy svítidel, které se dle našeho dodavatele elektro již nevyrábí, vyrábí se již jen ve variantě LED. Dle informací od našeho dodavatele elektro je v současné době již investorem schválena nová specifikace svítidel do tohoto projektu, a to se svítidly ve variantě LED.

Dotaz zní, máme ocenit srovnatelné řešení svítidel dle PD tedy ve variantě zářivkových svítidel nebo máme ocenit svítidla ve variantě LED, která mají lepší svítivost, jsou úspornější a mají delší životnost? Dodá zadavatel novou specifikaci svítidel a upraví VV?

Dne 19. 2. 2018 zadavatel obdržel e-mailem sdělení týkající se výše uvedeného dotazu č. 4 od téhož dodavatele/tazatele v tomto znění: „Na základě našeho jednání s dodavatelem elektrokomponentů jsme si technické řešení a situaci vyjasnili, proto považujeme tento dotaz za bezpředmětný a **NEPOŽADUJEME odpověď**“.

S pozdravem

Bc. Jana Chmelíková
odd. veřejných zakázek odboru INV